
皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。�

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、誠にありがたく心より厚く御礼

申し上げます。�

本年もここにディスクロージャー誌「さがしんきんの素顔　2006」を作成

いたしました。本誌では当金庫の経営方針、業務内容、財務内容や地域貢献

への取り組み等をご案内しております。皆様方に当金庫をより一層ご理解い

ただくための参考となれば幸いに存じます。�

さて、平成18年度におきましては、金融規制緩和の一層の進展による業態

を超えた競争が激化していることに加え、社会的な問題となっている情報漏

洩問題や偽造・盗難キャッシュカード問題などに対するセキュリティの強化

をはじめ、「地域密着型金融推進計画」において掲げた諸施策の着実な遂行

や新しい自己資本比率規制に対する取り組みが求められております。�

このような中、当金庫におきましては、「守りから攻め」への転換を図るとと

もに、役職員一人ひとりが自己啓発に努め、地域社会・お客様にとってよき相

談相手となるよう努力してまいります。�

また、コンプライアンス態勢の一層の強化、地域社会の再生・活性化への

取り組み強化などにより、顧客満足度の向上を図ることで、お客様に選ばれ

る金融機関となるよう役職員一同取り組んでまいる所存です。�

今後ともより一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。�

平成18年7月�

理事長　大坪　豊�

ご
あ
い
さ
つ�

ごあ いさつ �


